
Kvietimas teikti paraiškas VP/2004/004 dėl tarptautinio bendradarbiavimo ir 
mainų projektų,  socialinei atskirčiai įveikti (pagal biudžeto eilutę 04. 040202) 
Šiuo kvietimu teikti paraiškas siekiama skatinti tarptautinį bendradarbiavimą ir 
mainus, remti valstybių narių abipusį mokymąsi, didinti kovai su skurdu ir socialine 
atskirtimi skirtų politikų ir (ar) programų veiksmingumą ir naudingumą, remti atviro 
koordinavimo metodo taikymą, kovojant su skurdu ir socialine atskirtimi, ir 
svarbiausia nacionalinių veiksmų planų (NVP) dėl socialinės įtraukties plėtojimą ir 
įgyvendinimą. 

Maždaug 4,5 mln. eurų suma bus skiriama metams ir numatoma, kad kiekvienam 
projektui remti bus skirta nuo 200 000 iki 300 000 eurų per metus. Bendrijos 
finansinis įnašas į bet kurį projektą neviršys 80% visų leistinų išlaidų. Todėl projekto 
partneris turi garantuoti likusių 20% finansavimą grynais. Įnašai natūra nepriimami. 
Šie veiksmai negali trukti ilgiau nei 24 mėnesius. 

Išsamesnę informaciją, paraiškų pateikimo taisykles ir pačią paraiškos formą anglų, 
prancūzų ir vokiečių kalbomis galima rasti ir parsisiųsti, apsilankius Užimtumo ir 
Socialinių reikalų GD tinklalapyje: 

http://europa.eu.int/comm/employment_social/soc-prot/soc-incl/index_en.htm 


